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Tampereen kaupunkiliikenne liikelaitoksen taloteknisen työn hankinta
TRE:3806/02.07.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Toimitusjohtaja Pekka Pirhonen, puh. 0400 172 328, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Kalustopäällikkö Kalle Keinonen, puh. 050 376 9213, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätän esityksen mukaisesti.

Perustelut
Kalustopäällikkö Kalle Keinonen:

Tampereen Kaupunkiliikenne Liikelaitoksen johtokunta on aiemmin 
tehnyt päätöksiä akkusähköbussien hankinnasta. Päätökset ovat saaneet 
lain voiman ja tilaukset on tehty.  Ensimmäisessä vaiheessa TKL:lle tulee 
seitsemän akkusähköbussia ja toisessa vaiheessa yksi akkusähköbussi. 
Hankinnoille on sen lisäksi olemassa vielä optioita käytettäväksi. Tehdyt 
päätökset ylittävät lakisääteisen kynnysarvon ja hankinnat on kilpailutettu 
lainsäädännön mukaisesti.
Akkusähköbussien vaivaton ja taloudellinen käyttäminen edellyttää 
käytännössä sitä, että liikelaitoksella on oma latauspiste varikolla. 
Latauspisteen tulee olla riittävän suuritehoinen, että bussit ehditään 
ladata mahdollisimman isoja suoritteita varten.

Vaikka sähköbussien latauslaitteiden hankintakustannus ei ylitä 
lakisääteistä kynnysarvoa, on hankinta kilpailutettu, käsitelty TKL:n 
johtokunnassa ja lainvoiman saanut hankintapäätös on tehty kaupungin 
hankintasääntöön perustuen.

Jokipohjantien varikolla on kuitenkin tehtävä vielä taloteknisiä korjaus- ja 
muutostöitä, jotta latausasemien sähkön syöttö muuntamolta saakka 
saadaan järjestettyä. Keskusteluissa kiinteistön omistajan kanssa on 
käynyt selville, että sillä ei ole tahtoa eikä tarvittavaa rahoitusta 
osoitettavissa tällaiseen työhön. Näin ollen talotekniset työt jäävät TKL:n 
järjestettäväksi. Kustannusarvion mukainen hankinta ei ylitä erityisalojen 
hankintalain kynnysarvoa, eikä sitä näin ollen tarvitse kilpailuttaa. 
Kuitenkin avoimuuden ja kaupungin hankintasäännön mukaisesti on 
päädytty yhteistyössä Tampereen Tilapalvelujen kanssa pyytämään 
tarjouksia eri toimittajilta, joilla on kokemusta vastaavista urakoista. 
Kaikki tahot, joilta tarjoukset on pyydetty, ovat käyneet paikan päällä 
tutustumassa kohteeseen ja urakkaan. Kolmesta toimijasta kaksi jätti 
tarjouksen. Tarjouksista edullisempi on hinnaltaan 81 729 € (alv. 0 %) 
arviopohjaisesti suoritettuna. Kiinteähintaisena vastaava tarjous on 89 
300 € (alv 0%). Koska arviopohjainen on selkeästi edullisempi tarjous, on 
sen valinta perusteltua. Lopullinen hinta saattaa hieman liikkua ylös- tai 
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alaspäin. Edullisimman tarjouksen teki Tampereen Tilapalveluiden 
puitesopimustoimittaja Bravida Finland Oy. Saadut tarjoukset liitetään 
tähän asiakirjaan.

Esitän, että hankitaan edullisemman tarjouksen tehneeltä Bravida Finland 
Oy:ltä nämä kiinteistötekniset työt arviopohjaisella laskutuksella ja 
aiheutuneet kustannukset kirjataan TKL:n maksamina toimitilakiinteistön 
ylläpidon kertaluonteisina kustannuksina.

Tiedoksi
Bravida, Plugit, tilapalvelut, Lijo, Arja Vänninmaja, Miia Nieminen

Allekirjoitus

Toimitusjohtaja Pekka Pirhonen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

www.tampere.fi

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunki/Kirjaamo 
Frenckellinaukio 2 B 
PL 487 
33101 Tampere

Tampere
13.08.2024

Nastasia Pråhl
HR-asiantuntija
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Oikaisuvaatimus
§ 14

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun (sovelletaan vesi- ja energiahuollon, 
liikenteen ja postipalveluiden alalla toimivien yksiköiden hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1398/2016) 123 §:n viittaussäännöksen 
perusteella) tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. 
Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai 
sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla 
lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
oheisasiakirjoineen tiedon sinä päivänä, jolloin mainitut asiakirjat sisältävä sähköinen 
viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä 
voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei 
asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai 
vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut 
vastaanottajalle myöhemmin.

Jos päätös oheisasiakirjoineen annetaan tiedoksi tavallisena kirjeenä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei muuta näytetä, 
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seitsemäntenä päivänä niiden lähettämisestä. Mikäli käytetään todisteellista 
tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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